A Diretoria Geral da Afya Faculdade de Ciências Médicas de Guanambi, situada à Avenida

Prisco Viana, nº 215, Bairro Santa Catarina, Guanambi-BA, CEP nº 46.430-000, representada por
Nilton Meira Correia Neto, no uso de suas atribuições  legais, torna público o PRIMEIRA
CHAMADA DO PROCESSO SELETIVO DO CURSO DE MEDICINA - MODALIDADE
VESTIBULAR ONLINE CONTÍNUO 2026.1, para o 1º Semestre de 2026, nos termos do Edital
08/2026.

O candidato aprovado e convocado para matrícula deverá encaminhar os documentos
listados no item 9.1 do EDITAL 08/2026, DIGITALIZADOS EM FORMATO PDF, EM ARQUIVOS
SEPARADOS POR TIPO DE DOCUMENTO, como anexo na área do candidato na página do
processo seletivo, link: wwww.unidades.afya.com.br/inscrição/guanambi no período de
04/11/2025, até às 18h do dia 06/11/2025.

MODALIDADE VESTIBULAR ONLINE CONTÍNUO

CLASSIFICAÇÃO NÚMERO DE

INSC. CANDIDATO STATUS FINAL

1 143 ANA CLARA DE JESUS CRUZ APROVADO
2 178  CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS SILVA APROVADO
3 126   FABRÍCIO NUNES DA SILVA APROVADO
4 18   ITAUANE PORTO LIMA APROVADO
5 197   JADE SILVEIRA DOS SANTOS FERNANDES APROVADO
6 188   JOSILANE FERNANDES COSTA PEREIRA APROVADO
7 47   LIVIA TAUANE PORTO GUIMARÃES APROVADO
8 106    LUIZA EDUARDA NASCIMENTO COSTA APROVADO
9 104    MARIA CLARA LOPES ABREU APROVADO
10 208    MARIA EDUARDA KIRDEIKA M ROCHA APROVADO
11 141 ALINE VIEIRA RAMOS CALDEIRA APROVADO
12 212 JESSICA DANIELLE V DA SILVA SOARES AUSENTE
13 194 RONEY VELOSO DE MATOS AUSENTE

14 227 MARIA FERNANDA CAIRES GONZAGA AUSENTE

15 59 MARIA LETÍCIA BOTELHO R ANDRADE DESCLASSIFICADO

Guanambi, BA 04 de novembro de 2025

Afya Faculdade de Ciências Médicas

Nilton Meira Correia Neto
Diretor Geral

 RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DO CURSO DE MEDICINA -

MODALIDADE VESTIBULAR ONLINE CONTÍNUO 2026.1

		2025-11-04T18:49:50-0300
	NILTON MEIRA CORREIA NETO:04612057503